
Kontrolor kvality

QK

5 dní

Technik kvality

QT

3 + 2 + 3 + 3 dny
celkem 11 dní

Manažer kvality

QM

3 + 3 + 3 dny
celkem 9 dní

Povinná návaznost

Kurz QM je třeba aboslvovat do jednoho
roku po absolvování kurzu QT. V případě
delší doby od absolvování kurzu QT je
možné zažádat o výjimku, která může být
udělena na základě doložení praxe a
úspěšného složení závěrečného testu z
kurzu QT. Udělení výjimky je schvalováno
ředitelem úseku vzdělávání ČSJ.

Povinná
návaznost

Inženýr v dodavatelském řetězci

Pro
získání

osvědčení
je potřeba

získat
alespoň

10 kreditů
v rozmezí
dvou let

Další kurzy ČSJ je možné uznat po dohodě s úsekem vzdělávání ČSJ

ACT/ACT VDA
2 kredity

CSR OEMs
2 kredity

RV
1 kredit

IATF Z
1 kredit

APQP PPAP
2 kredity

VDA 6.5
1 kredit

PSCR
2 kredity

VDA 2
2 kredity

FFA
2 kredity

RGA
1 kredit

VDA 6.3
4 kredity

FMEAV
2 kredity

MSA
2,5 kreditu

PS8D
2 kredity

AKP
2 kredity


